[bookmark: _GoBack]
九江市财政局文件

九江市妇女联合会

九财行指〔2021〕21号

关于下达2021年市级妇女儿童发展
专项资金的通知

各县（市、区）财政局、妇女联合会：
为进一步加强全市妇女儿童工作，加强全市妇女儿童基层组织建设，推动妇女创业就业，促进女性素质提升，关爱儿童健康成长，保障妇女儿童合法权益。根据《九江市市级妇女儿童发展专项资金管理办法》（九财行〔2018〕12号），结合财政预算年度安排专项资金情况，经研究，现下达你县（市、区）妇女儿童发展专项经费万元（资金安排及具体项目见附表）。请列入2021年“其他群众团体事务支出（2012999）”预算科目，请认真组织实施好项目，加强管理，专款专用，充分发挥资金使用效益，并将项目实施情况和资金使用情况报市财政局、市妇联。
特此通知。

附件：
1．九江市2021年妇女儿童发展专项资金安排情况总表
2．示范妇女之家项目具体安排表
3．巾帼创新创业项目具体安排表
4．市级妇女维权服务示范站点项目具体安排表
5．示范儿童之家项目具体安排表
6．家庭文明创建示范县项目具体安排表

九江市财政局                   九江市妇女联合会
2021年11月19日

— 2 —

附件1
九江市2021妇女儿童发展专项资金安排情况总表
单位：万元
	县（市、区）
	合计
	一、妇联组织建设项目
	二、妇女创新创业项目
	三、妇女思想引领项目
	四、家庭家教家风建设项目
	五、妇女儿童维权救助项目
	六、“两纲”项目
	七、其他项目

	示范妇女之家项目
	基层妇女干部培训项目
	全市女干部素质提升项目
	巾帼建功创新创业项目
	乡村振兴巾帼技能培训项目
	“巾帼心向党”项目
	新媒体建设项目
	巾帼志愿服务项目
	示范儿童之家项目
	家庭服务项目
	家庭文明创建示范县项目
	困难村(社区）妇联主席救助项目
	困难妇女维权救助项目
	困境儿童“红雨伞”行动项目
	基层妇女维权服务示范站项目
	城乡女性“法律明白人”培养工程项目
	“巾帼健康行”项目
	婚姻家庭矛盾调解进社区项目
	妇女心理健康服务进社区项目
	两个规划终期评估督导及新规划编制专项
	项目评估督导
	对口帮扶项目

	九江市小计
	230
	90
	16.6
	8
	30
	6
	8
	4
	3
	10
	5
	9
	2.4
	4
	4
	5
	5
	6
	3
	3
	3
	2
	3

	九江市本级
	77.12

	16.6
	8

	6
	8
	4
	3

	5

	0.4
	0.96
	0.16

	5
	6
	3
	3
	3
	2
	3

	修水县
	16.24
	9

	3

	0.16
	0.24
	3.84

	武宁县
	12.4
	9

	3

	0.16
	0.24

	瑞昌市
	9.4
	6

	3

	0.16
	0.24

	都昌县
	9.4
	6

	3

	0.16
	0.24

	湖口县
	9.48
	6

	3
	0.24
	0.24

	彭泽县
	12.56
	6

	3

	3
	0.32
	0.24

	永修县
	9.4
	6

	3

	0.16
	0.24

	德安县
	9.4
	6

	3

	0.16
	0.24

	庐山市
	10.24
	6

	3

	0.24

	1

	共青城市
	7.16
	6

	0.08
	0.08

	1

	柴桑区
	15.4
	6

	3

	2

	3
	0.16
	0.24

	1

	浔阳区
	14.48
	6

	3

	4

	0.24
	0.24

	1

	濂溪区
	9.24
	6

	2

	0.24

	1

	经开区
	3.08
	3

	0.08

	八里湖新区
	5
	3

	2

附件2

示范妇女之家项目具体安排表
单位：万元
	单位
	项目安排点
	安排数

	合计
	90

	修水县
	杭口镇下杭村
	3

	庙岭乡安峰村
	3

	渣津镇田西村
	3

	武宁县
	杨洲乡江桥村
	3

	宋溪镇田东村
	3

	新宁镇源口村
	3

	瑞昌市
	桂林街道桂林桥社区
	3

	湓城街道李家湾社区
	3

	都昌县
	西源乡源垅村
	3

	土塘镇杭桥社区
	3

	湖口县
	流芳乡青年村
	3

	均桥镇象山村
	3

	彭泽县
	太泊湖开发区泊桥村
	3

	马当镇和团村
	3

	永修县
	江上乡耕源村
	3

	艾城镇西津村
	3

	德安县
	蒲亭镇桂林村
	3

	吴山镇山湾村
	3

	庐山市
	牯岭镇通远社区
	3

	横塘镇联盟村
	3

	共青城市
	苏家垱乡桥浦村
	3

	泽泉乡朝阳社区
	3

	柴桑区
	城门街道金桥村
	3

	沙河开发区上泉塘社区
	3

	浔阳区
	甘棠街道滨江社区
	3

	人民路街道供电局社区
	3

	濂溪区
	虞家河乡滨湖社区
	3

	高垅乡银门村
	3

	经开区
	永安乡白华寺村
	3

	八里湖新区
	八里湖街道怡祥苑社区
	3

附件3

巾帼建功创新创业项目具体安排表

	单位：万元

	单位
	项目安排点
	安排数

	合计
	30

	修水县
	修水县山口镇业俊中药材种植专业合作社
	3

	武宁县
	江西省太阳红茶业有限公司
	3

	瑞昌市
	瑞昌市清湓种植专业合作社
	3

	都昌县
	都昌县兰云山种养农民专业合作社
	3

	彭泽县
	彭泽县盛达产业扶贫专业合作社
	3

	永修县
	江西旺百家贸易有限公司
	3

	德安县
	德安县枝祥中药材专业合作社
	3

	庐山市
	九江市庐山捉马岭茶业有限公司
	3

	柴桑区
	九江市柴桑区凤梅农场
	3

	浔阳区
	九江市奇秀制衣厂
	3

附件4

市级妇女维权服务示范站点项目具体安排表

	单位：万元

	单位
	项目安排点
	安排数

	合计
	5

	共青城市
	茶山街道南湖社区
	1

	庐山市
	庐山市公安局南康镇派出所
	1

	浔阳区
	人民路街道湖滨社区
	1

	濂溪区
	赛阳镇赛阳社区
	1

	柴桑区
	妇女儿童维权法律服务站
	1

附件5

示范儿童之家项目具体安排表

	单位：万元

	单位
	项目安排点
	安排数

	合计
	10

	柴桑区
	新塘乡
	2

	浔阳区

	金鸡坡街道大塘村
	2

	浔阳区
	人民路街道孙家垅社区
	2

	濂溪区
	五里街道南湖社区
	2

	八里湖新区
	八里湖街道九龙新城社区
	2

附件6

家庭文明创建示范县项目具体安排表

	单位：万元

	单位
	项目安排点
	安排数

	合计
	9

	湖口县
	湖口县妇联
	3

	彭泽县
	彭泽县妇联
	3

	柴桑区
	柴桑区妇联
	3

九江市财政局办公室                     2021年11月19日印发